

SERVICII DE PUBLICITATE si PROMOVARE in implementarea proiectului LIGHT cod 2021/330669

I.D.: 77583162

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.894,00 RON - 6.894,00 RON

Descriere: Oferta contine in totalitate serviciile descrise in continuare: 1. Machetare si publicare comunicate de presa, 2 aparitii, Pagina redactionala color, NU pe pagina de publicitate sau de anunturi , Publicatie generalist, Masuri indicative, minime 22,1x11,9 cm, 24,5x11,1 cm Pret 2 buc x 840 lei + tva - Total 1680 lei + tva 2. Placa permanenta comemorativa, 1 buc, Placa permanenta din material rezistent, metal, cu urmatoarele dimensiuni: 70 cm x 45 cm x 6mm. Gravare laser. Montarea placii se va realiza de catre prestator. Pret 1 buc x 1650 lei + tva 3. Brosura (machetare/editare/tiparire), 30 buc, A5 inchis portret, coperta 250 g/mp dublu cretat, coperta color fata verso, Coperta plastifiata fata verso, hartie intarioara 90 gr, Pagini interior 16/coperta 4, Prindere prin capsare, Tipar interior si tipar coperta 4+4, Tiraj: 30 bucati Pret 30 buc x 19,80 lei/ buc + tva , total 594 lei + tva 4. Conferinta de presa, 1 buc, Numar participant:20 persoane, Conferinta se va desfasura la sediul Achizitorului, la sfarsitul proiectului, În cazul conferintei de presa, pentru cele 20 de persoane participante, în pretul ofertat am inclus urmatoarele servicii: - Servicii de catering - apa plata (1 sticla de 0,5 ml) si minerala (1 sticla de 0,5 ml), cafea, mini-produse de patiserie sarata si fursecuri dulci (250 gr/ participant), fructe - Stabilire invitati, creare document cu numele acestora si transmiterea invitatiiilor pe mail, - Stabilire agenda eveniment, amenajare sala, inregistr
